[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　白馬村長　宛
[bookmark: _Hlk123915511]
申請者
[bookmark: _Hlk123915463]住所
氏名
電話番号

白馬村ゼロエネ住宅普及支援事業補助金交付申請兼実績報告書

　白馬村ゼロエネ住宅普及支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり交付申請及び実績報告します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容
	住宅の所在地

	利用した補助事業
	二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（戸建て住宅ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス(ZEH)化等支援事業）
	□

	先進的窓リノベ事業
	□

	給湯省エネ２０２５事業
	□

	子育てエコホーム支援事業
	□

	子育てグリーン住宅支援事業
	□

	信州健康ゼロエネ住宅助成金
	□

	上記補助による
交付確定額
	　　　　　　　円

	施工業者
	名称
所在地
電話番号

３　申請者同意事項
　　補助金の交付決定審査のため、住民記録、固定資産課税台帳、村税・上下水道料等収納状況を調査することについて同意します。